
KELIONĖS APRAŠYMAS
DREAMS BEACH RESORT SHARM 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-12-22Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 23 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 7 km iki Naamos įlankos
-Apie 4 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
-Jūros pakrantėje
 
 
 
 
 
Pačioje jūros pakrantėje 1998 metais įsikūręs 5 žvaigždučių viešbutis su unikaliu paplūdimiu. Viešbutis dalinai atnaujinamas
kasmet. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. 468 kambariai įrengti su visais
patogumais. Yra kambariai neįgaliesiems (standartinis kambarys), kambariai  nerūkantiems ir sujungti kambariai (šeimos
kambarys). Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti: restoranas
(maitinimo kėdutės vaikams), 5 barai, 3 baseinai (1 šildomas žiemą), SPA centras, limuzinų paslauga (mokama), 2 konferencijų
salės (maks. 350 žmonių, mokama), cheminis valymas (mokama), 4 a la carte restoranai, 5 vandens kalneliai (žiemą šildomi),
skalbimas (už papildomą mokestį), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), WiFi vestibiulyje, automobilių stovėjimo aikštelė,
parduotuvės. Prie baseino yra skėčiai nuo saulės, gultai, baseino rankšluosčiai – nemokami. Vaikams pramogų tikrai netrūks:
vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), vaikų kampelis restorane, auklės paslaugos (pagal pageidavimą, už mokestį), žaidimų aikštelė,
mini zoologijos sodas („Dreams Vacation“ (tik paukščiai)), 3 vandens kalneliai (žiemą šildomi), vaikų diskoteka, 2 vaikų baseinai
(1 šildomas žiemą). Viešbučio SPA centras, už papildomą mokestį, siūlo pasilepinti teikiamomis paslaugomis, masažais, sūkurine
vonia, turkiška pirtimi, sauna. Aktyvūs svečiai galės rinktis iš šių pramogų: bocce, vakaro pasirodymai, vandensvydis, smiginis,
teniso kortų apšvietimas (už mokestį), nemokama teniso rakečių ir kamuoliukų nuoma, aerobika, mini golfas, sporto salė,
tinklinis paplūdimyje, animacija, stalo tenisas, vandens aerobika, mini futbolas, teniso kortas. Nardymo centras kviečia pasinerti
į povandeninį pasaulį ir patyrinėti stebinančios jūros lobynus. Gyvūnai apgyvendinimui neįleidžiami. Viešbutis rekomenduojamas
puikioms atostogoms.
 

Kambariai
Standard Garden View Room:
Jaukus kambarys jūsų atostogoms 2+2 arba 3+1 asm. apgyvendinimui. Vaizdas į sodą. Kambario plotas – apie 34 m2.
Papildoma vieta – viengulė lova arba sulankstoma lova. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, lygintuvas (pagal
pageidavimą), LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia arba dušas,
balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose, telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys,
WiFi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien (pagal pageidavimą), kambarių aptarnavimas visą parą –
mokama.
Standard Direct Sea or Pool View Room:
Patogus kambarys su vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 arba 3+1 asm. Kambario plotas – apie 34 m2. Papildoma
vieta – sulankstoma lova. Kambaryje vyrauja smėlio spalvos spalvinė gama. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal
pageidavimą), LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia arba dušas,
balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose, telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys,
WiFi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien (pagal pageidavimą), kambarių aptarnavimas visą parą –
mokama.
Superior Garden View Room:
Modernaus stiliaus kambarys su vaizdu į puikiai prižiūrėtą sodą. Kambario plotas – apie 34 m2. Maksimalus apgyvendinimas –
2+2 arba 3+1 asm. Baldų spalvų gama – ruda. Kambario patogumai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius,
plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia arba dušas, balkonas arba terasa, lyginimo lenta
(pagal pageidavimą), vanduo buteliuose, telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Kambarių valymas – kasdien,
patalynės keitimas – kasdien (pagal pageidavimą), kambarių aptarnavimas visą parą – mokama.
Superior Direct Pool arba Side Sea View:
Kambarys kaip namie su vaizdu į baseiną arba šoniniu vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 34 m2. Kambaryje apsigyventi gali
2+2 arba 3+1 asm. Papildoma vieta – sulankstoma lova. Miegamojo grindys – porcelianinės keramikos, vonios kambarys –
marmuras, baldų spalvų gama – ruda. Patogumai tik jums: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, plaukų
džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia arba dušas, balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal
pageidavimą), vanduo buteliuose, telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės
keitimas – kasdien (pagal pageidavimą), kambarių aptarnavimas visą parą – mokama.
Superior Direct Sea View:
Patogus kambarys su vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 arba 3+1 asm. Kambario plotas – apie 34 m2. Papildoma
lova – sulankstoma lova. Miegamojo grindys – porcelianinės keramikos, vonios kambarys – marmuras, baldų spalvų gama – ruda.
Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, centrinis oro
kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia arba dušas, balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo
buteliuose, telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien
(pagal pageidavimą), kambarių aptarnavimas visą parą – mokama.
Family Room:
Šeimai įrengtas kambarys su visais patogumais - 2 sujungti kambariai Standard Rooms Partial Sea View. Dalinis vaizdas į jūrą.
Kambario plotas – apie 34 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 arba 3+1. Papildoma vieta – sulankstoma lova. Patogumai
visai jūsų šeimai: seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), LCD televizorius, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius,

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dreams-beach-resort-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dreams-beach-resort-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
DREAMS BEACH RESORT SHARM 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-12-22mini baras (tuščias), vonia arba dušas, balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose, telefonas,

nemokamas kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien (pagal pageidavimą),
kambarių aptarnavimas visą parą – mokama.

Paplūdimys
Unikalus paplūdimys su pontonu, tualetu, dušu. Ryškūs atoslūgiai. Įėjimas į vandenį pontonu. Dėl koralų rekomenduojama
speciali avalynė. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dreams-beach-resort-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/dreams-beach-resort-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich

